/;、钔饷纟:丌ヵ呻'夕 q以

l

白沙黎族自治县人民法院

物业服务委托合同

项目编号:HNZT2019— ⒅ 1

委托方 (甲方):白沙黎族自治县人民法院

受托方 (乙方):海南艾得森物业服务有限公司

签订时间:   ⒛19年 ∝ 月 01日

甲方:白沙黎族自治县人民法院

乙方:海南艾得森物业服务有限公司

为加强白沙黎族自治县人民法院物业环境的管理,创造优美整洁、

舒适、文明的工作与生活环境,根据 《中华人民共和国合同法》、《招

投标法》、《物业管理条例》等有关法律法规规定,白沙黎族自治县人

民法院通过竟争性蹉商 (项 目编号:HNZT⒛19-081)的方式将白沙

黎族自治县人民法院物业服务 (秩序维护、保洁、绿化、水电维修等 )

委托给中标单位:海南艾得森物业服务有限公司管理,经甲、乙双方

共同协商,本着平等互利、等价有偿的原则,特拟定本合同。

第一条 物业情况及委托管理期限

一、白沙黎族自治县人民法院基本情况

1、 白沙黎族自治县人民法院县院

白沙黎族自治县人民法院县院位于白沙黎族自治县牙叉镇金沙

西路 35号 ,县院有 3栋建筑物共计 16层 ,建筑面积为 96sO平方米 ,

占地面积为 7055平方米。

白沙黎族自治县人民法院活动区域及法院车库位于白沙黎族自

治县牙叉镇东路 182号 。

2、 白沙黎族自治县人民法院七坊人民法庭

白沙族自治县人民法院七坊人民法庭位于白沙黎族 自治县七坊

镇南洋村路口310省道西南侧,该处有 2栋建筑物共计 8层 ,总建筑

而积为 2513.⒛ 平方米,占地面积为 7357平方米。

3、 白沙黎族自治县人民法院邦溪人民法庭       .

白沙黎族自治县人民法院邦溪人民法庭位于白沙黎族自治县邦

溪镇,建筑面积为 300平方米。

二、委托管理期限

自⒛19年 4月 1日 起至 ⒛⒛ 年 3月 31日 止,服务期限为壹年。

第二条双方权利和义务              亻
^

一、甲方的权利、义务

1、 甲方对乙方的管理实施检查监督,发现乙方若有违法行为或

有严重违约行为,有权单方解除本合同。                ′

2、 甲方有权监督乙方是否依法或依合同规定开展工作,但不得

干涉乙方依法或依合同规定内容所进行的管理和经营活动。但如乙方    /
/\

工作人员表现不好或造成不良影响,甲方有权向乙方提出更换,乙方    I、s
·●

应在 7日 内更换,并向甲方作出书面报告。
               孓

3、 甲方在合同生效之日起按合同约定向乙方提供管理工作用房、   《

办公桌椅及其他应由甲方提供的必需品 (由 甲乙双方签确认书为依

据),无偿为乙方提供物业服务的用水用电。

4、 根据制度服务质量考核表来结算审批当月应支付给乙方的服

务费。

5、 本合同未尽服务内容事宜,应报据投标内容进行。

二、乙方的权利、义务

1、 根据有关法律、法规及本合同的规定,同时结合物业管理实

际情况,制定该服务项目的各项管理办法、规章制度、服务标准及考

核、奖惩办法。                     .

2、 遵守各项管理法规和本合同规定的职责要求,根据甲方授权 ,

对托管区实施物业管理,确保实现管理目标,执行甲方委托事项,自

觉接受有关部门的监督、指导,并接受甲方的检查监督。

3、 乙方持有效证照与甲方签订合同,物业管理服务人员和专业

技术人员均须持有效岗位证书及相应的资格证书上岗。

4、 乙方未经甲方书面同意不得将本合同项目转包给第三方经营 ,

不得将其知悉的秘密泄露。

5、 乙方应建立本项目的物业管理档案并及时记载有关变更情况。

在合同期满终止时,乙方必须向甲方移交委托管理的全部物品及各类

管理档案等资料;乙方自己购置并向甲方计取折旧费的用具及设备归

甲方所有。

6、 乙方所用的员工仅与乙方发生劳动关系。

7、 乙方负责其员工的统一着装费用。

第三条 物业服务内容及质量标准

一、白沙县人民法院县院室内外公共区城清洁服务

1、 对法院室外路面、道路、绿地、法院大门及门前三包范围区

域每日定时清洁,保持室外环境洁净。

2、 对办公楼内各会议室、审判庭等公共区城的设施设备提供定

时清洁保养服务。

3、 对法院室外公共座椅、公共设施、垃圾桶、各类标识等进行

每日不定时清洁,并将垃圾收集与分类处理,并进行详细记录。

4、 对诉讼服务中心 1-4的公共区域提供清洁服务。   .

5、 对法院文化广场提供不定时清洁服务。

6、 对白沙县人民法院活动区城及法院车库提供清洁服务。

二、七坊人民法庭室内外公共区城清洁服务

1、 对审判业务用房公共区城 (如 :审判庭、走廊、过道、洗手   ~%

间、会议室及门、窗、栏杆和扶手)每 日不定时进行清洁。       Ⅱ
=∴∷l∷

iⅡ -

2、 对干警周转房及食堂公共区域提供卫生清洁服务。        ∴
硗

3、 对法庭室外公共区域及门前三包范围区域提供卫生清洁服务。    ≯∶

三、邦溪人民法庭室内外清洁服务                  砂`

1、 对审判和办公的公共区城 (如 :走廊、过道、洗手间、会议

室及审判庭)每 日不定时进行清洁。                  氵硇

 ̌/

2、 负责法庭门前三包范围内的卫生清洁服务。
￠

四、全院秩序维护及消防安全检查服务                宀

1、 对法院提供每日24小时秩序执勤服务及相应的巡检工作。

2、 对七坊法庭提供夜间巡查及秩序维护工作。

3、 对车辆进出提供秩序维护及车辆有序停放指挥管理服务。

-      衽、严格按照消防管理规定对法院重点部位、消防设施设备提供

-    每日多次巡查、周检查和月度检查服务,并按照消防管理规定形成记

录文件。

五、全院室外绿化及室内盆栽绿化的修剪、浇灌、养护服务

·    1、 根据季节变化,对县院及七坊法庭绿化植被定期浇灌,确保

绿化健康成长。

2、 根据绿化长势,对县院及七坊法庭绿化植被进行定期修剪、

造型。

3、 根据绿化生长情况,对县院及七坊法庭绿化植被定期进行施

肥、杀虫。

4、 遇台风等特殊情况,对乔木进行加固。

六、全院公共区域内的维护 (维修材料由甲方提供,乙方负责维护 )

1、 对全院公共区域内的设施提供日常巡检和维护服务。

2、 对法院供水、供电设施设备定期进行油漆保养、润滑保养、

除尘保养,延长设施设备使用寿命。

七、电梯维护保养服务

1、 按照政府部门相关规定,配备专职电梯安全管理人员。

2、 委聘专业的电梯公司对电梯进行每月不少于 2次的检查与维

护 (电梯零部件由甲方提供 ),确保运行正常。

3、 委托专业公司对电梯提供年检报送服务。

4、 若电梯出现故障时,乙方须按电梯管理的规定派员到达现场

并及时处理好相关事宜。

第四条 费用标准及支付

1、 按照中标金额全年物业服务费为壹佰贰拾肆万伍仟元整

(Y1245000。 00元 ),每月物业服务费为 103750元 。

2、 甲方根据乙方提供的物业服务质量,定于每月 1日 5日 内由

甲、乙双方共同对上月的物业服务质量考核表进行确认,综合评分在

80分 以下,暂扣本月服务费中的 5000元 ,整改合格后下月予以返还 ;

·  如连续两月得分低于 80分 ,上月暂扣的服务费做为处罚不再返还并

再次暂扣本月服务费的 5000元 ,直至整改合格后返还:如连续三次

评分低于 80分且乙方仍无整改措施,甲方根据实际情况可加倍处罚。

3、 甲方自收到乙方开具的有效发票之日起 10个工作日内,通过

转账的方式内向乙方支付物业服务费 (特殊情况除外 )。

第五条 其他

一、合同终止

乙方应在本合同终止之 日起一个月内移交物业管理权及全部档

案资料并清场退出,同时还应协助甲方做好物业服务的交换和善后工

作。

二、违约责任

1、 因乙方严重违约导致不能提供约定服务的,甲方有权要求乙

方在一定期限内解决,逾期未解决违约超过三次的,甲方有权解除合

同。

2、 甲方无正当理由未按照约定期限支付费用的 (除存在特殊情

况)给乙方造成损失的,甲方应当向乙方支付合理的补偿金。

第六条 附则

1、 甲方如因法院业务扩大,增加乙方工作量或增加物业服务区

域时,双方共同协商一致后签订补充协议,确定服务范围及服务费用。

2、 本合同及其他文件中未规定的事宜,均遵照中华人民共和国

有关法律、法规执行。本合同执行期间,如遇不可抗力,致使合同无

·法履行时,双方应按有关法律规定及时协商处理;本合同在履行中如

发生争议、双方应友好协商解决,如果协商或调解不成,任何一方可

向本物业所在地人民法院起诉。

丶
、
丶

∷〓

.
/

3、 本合同自⒛19年 4月 1日 起生效。本合同一式陆份,甲、乙

双方各执贰份,招标单位执贰份备案。

甲方 :

地址 :

法定 (

签订日

乙方 :

地址 :海 口

法定法定

银行户名 :

开户银行 :

银行账号 :

签订日期 :

招标代理机构声明本合

法定程序采购,合同主

招标代理机构 :

地址:海口

法定 (授权)代表人 :

(授权

中国工商银行股份有限公司海口世贸支行

2201 0275 0920 0627 280

日月屮年
°
7
/冫

经海南政通招投标有限公司依

标文件的内容一致。

授权)代表

期:'′卩 丫∫白

签订日期:  ⒎ε

`

年 陛

成交通知书
项目编号:HNZT⒛ 19ll81

海南艾得森物业服务有限公司 :

贵方于⒛19年03月 25日 参加白沙黎族自治县人民法院物业服务的

投标,经评委会全体成员评定和媒体公示,确定贵方为本项目的成交

人,现将成交结果通知如下 :

采购单位:白沙黎族自治县人民法院

项目名称:白沙黎族自治县人民法院物业服务

项目编号:HNZT201卜 081

标  段:本项目

成 交 人:海南艾得森物业服务有限公司

成交金额:1245000。 00元

请于成交通知下发之日起30天 内,持本通知书与采购单位签订采

购合同。并请于合同签订后2个工作日内,送至本